АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.01.2022
	№
	2

с. Ныр

Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»:
1. Применить упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита в администрации Ныровского сельского поселения с 01.01.2022.
2. Возложить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита на главу администрации Ныровского сельского поселения Унжакову Татьяну Поликарповну.
3. Глава администрации Ныровского сельского поселения Унжакова Татьяна Поликарповна принимает на себя и единолично несет ответственность за результаты выполнения бюджетных процедур, а также самостоятельно выполняет действия, направленные на достижения целей осуществления внутреннего финансового аудита.
          4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]

image1.png
HBIPOBCKOTO
CEABCHOTO
MOCENERHA

I'maBa agMuHKHCTpaLUU
HeipoBckoro cebekoro moce.

Mﬂ?$ T.I1. YHxakosa